



Białystok, 12.05.2022 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu nr 37/W1/2022**

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Dostawa wyrobów medycznych, środków ochrony osobistej, i sprzętu medycznego oraz leków przeznaczonego dla 25 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu z podziałem na 4 zadania”.

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 37/W1/2022 do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Zadanie nr 2, pozycja nr 9 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki nosowo-gardłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza niesilikonowych rurek nosowo-gardłowych. Oferowany asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Zadanie nr 2, pozycja nr 10 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki nosowo-gardłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza niesilikonowych rurek nosowo-gardłowych. Oferowany asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Zadanie nr 2, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza niesilikonowych rurek intubacyjnych. Oferowany asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Zadanie nr 2, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza niesilikonowych rurek intubacyjnych. Oferowany asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Zadanie nr 2, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza niesilikonowych rurek intubacyjnych. Oferowany asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Zadanie nr 2, pozycja nr 57 – Czy zamawiający dopuści podkład składający się z 2 warstw tj. jednej warstwy wytrzymałej celulozy i jednej warstwy folii PE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podkład składający się z 2 warstw tj. jednej warstwy wytrzymałej celulozy i jednej warstwy folii PE zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż terminu otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian przy składaniu oferty.

**Z upoważnienia KOMENDANTA
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego**

**/ -/ Elżbieta MURAWSKA
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 - SZP
12.05.2022r.

T: 2712/B5

Postępowanie nr: 37/W1//2021